et de sacrilège en violant le droit d'asile.

("27 juillet 1370.)

Reverendissimis in Christo patribus ac dominis, domiuis archiepiscopis

et episcopis, aliisque prelatis ecclesiaruni quarumcumque et specialiter do-

mino Cunoni, archicpiscopo Trevirensi,amniinistratori ecelesie Coloniensis

in spiritnalibuset temporalibus per sedeni apostolicam specialiter deputato,

ac Moguntinensi, Leodiensi, Trajectensi, Metensi et Canicracensi archiepis-

copo et episcopis, ac omnibus et singulis abbatibus, prioribus, prepositis.

decanis, gardianis, ofliciabbus, arcbidiaconis, scolasticis, cantoribus.

thesaurariis, plebanis et ecclesiarium,capeliaruni et altarium rectoribus seu

eorum A'ices gerentibus, clcricisque et tabelb'onibiis pubh'cis, necnon ina-

gnificis et nobibbus principibus et dominis Wencesiao, Lucemburgie et

Brabantie, Edewardo Geb-ic, et Wil{*elmo Jubacensi ducibus, nec non
Flandrie. Hollandie, Hannonie et Namurcensi comitibus, ac dominis de

Perweys, de Dyest, de Steyne, de Pietersheym, de Heer et de Hamab'a ac

borchgravio de Montenaken, dictorumque principum et dominorum ma-
rescalbs, advocatis, dapiferis, olliciatis et scultetis ac magistris coniniuni

consubbus, scabinis et justiciariis quibuscumque, nec non universitatibus

civitatum etdiocesum Moguntinensis, Coloniensis, ïrevirensis, Leodiensis.

Trajectensis, Metensis, Cameracensis, ceterisque universis et singub's duci-

bus, marchionibus, lantgraviis, comitibus, baronibus,capitaneis, mibtibus

advocatis, vicedominis, armigeris, consubbus, judicibus, scabinis, fores-

tariis et aliis quibuscumque jurisdictionem quamcumque exercentibus, cu-

juscumque preeminencie, potestatis, excellenlie, dignitalis, status, gradus,

ordinis vel conditionis existant in civitatibus et diocesibus predictis et alias

ubibbet existentibus, et presertim iUis, qui ab imperio civilem seu juris-

dictionem temporalem acceperunt et habent, ac universis et singub's sancte

Romane Ecelesie fdiis quibuscumque. Georgius de Arscbeit, prepositus

ecelesie sancti Gereonis Coloniensis, judex seu commissarius a venerabili

viro domino decano ecelesie Sancti Paulini prope muros Trevirensis, judice
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seu conservalorc juriiiin et privilegiorum, a dicta sede apostolica. vene-

rabilibus et religiosis viris dominis abbati et convenlui monasterii Sancti

Trudonis, ordinis sancti Benedicli, dicte Leodiensis diocesis, indultorum

ab eadem sede apostolica, unacum quibusdam aliis suis in hac parte col-